
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 310 934 500,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 1 z 3 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                                 Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

Świnoujście, dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

Znak sprawy: PZP.242.117.1..NB.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: wyboru Wykonawcy na wykonanie zamówienia pn.: „Utrzymanie czystości                        

i porządku w nieruchomościach administrowanych przez TBS Lokum sp. z o.o.” 

 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje, że termin składania ofert 

upłynął w dniu 7 grudnia 2023 r. o godz. 10:00.  

 

W wyznaczonym terminie zostały złożone nw. oferty: 

Lp. Firma i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(zł/ brutto) 

Oferty dla Części nr 1 

1 

Remondis Szczecin sp. z o.o.  

ul. Janiny Smoleńskiej ps. „Jachna” 35 

71-005 Szczecin 

NIP: 852 001 40 18 

374 514,88 

2 

DEVEPOLER 

Artur Niestój 

ul. Rynek Główny 34/15 

31-010 Kraków 

NIP: 945 215 43 21 

297 770,44 

3 

KFK sp. z o.o.  

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

NIP: 955 244 28 87 

472 896,36 

Oferty dla Części nr 2 

1 

DEVEPOLER 

Artur Niestój 

ul. Rynek Główny 34/15 

31-010 Kraków 

NIP: 945 215 43 21 

278 640,00 

2 DDD-SKI  

Śmigielska Danuta 
295 639,56 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl


Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 310 934 500,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 2 z 3 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                                 Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

ul. J. Matejki 37d/31 

72-600 Świnoujście 

NIP: 855 126 09 42 

3 

KFK sp. z o.o.  

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

NIP: 955 244 28 87 

140 378,88 

Oferty dla Części nr 3 

1 

Remondis Szczecin sp. z o.o.  

ul. Janiny Smoleńskiej ps. „Jachna” 35 

71-005 Szczecin 

NIP: 852 001 40 18 

48 289,32 

2 

KFK sp. z o.o.  

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

NIP: 955 244 28 87 

90 518,40 

Oferty dla Części nr 4 

1 

Remondis Szczecin sp. z o.o.  

ul. Janiny Smoleńskiej ps. „Jachna” 35 

71-005 Szczecin 

NIP: 852 001 40 18 

399 660,72  

2 

DEVEPOLER 

Artur Niestój 

ul. Rynek Główny 34/15 

31-010 Kraków 

NIP: 945 215 43 21 

393 389,20 

3 

KFK sp. z o.o.  

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

NIP: 955 244 28 87 

318 717,72 

Oferty dla Części nr 5 

1 

Remondis Szczecin sp. z o.o.  

ul. Janiny Smoleńskiej ps. „Jachna” 35 

71-005 Szczecin 

NIP: 852 001 40 18 

109 809,72 

2 KFK sp. z o.o.  

ul. Grzybowska 87 
73 966,20 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl


Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 310 934 500,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 3 z 3 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                                 Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

00-844 Warszawa 

NIP: 955 244 28 87 

Oferty dla Części nr 6 

1 

Remondis Szczecin sp. z o.o.  

ul. Janiny Smoleńskiej ps. „Jachna” 35 

71-005 Szczecin 

NIP: 852 001 40 18 

80 463,48 

2 

KFK sp. z o.o.  

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

NIP: 955 244 28 87 

140 605,20 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył 1 339 787,06 zł brutto, w tym na: 

1. Część nr 1 – 355 846,70 zł brutto; 

2. Część nr 2 – 327 226,72 zł brutto; 

3. Część nr 3 – 52 087,77 zł brutto; 

4. Część nr 4 – 428 923,48 zł brutto; 

5. Część nr 5 – 88 625,30 zł brutto; 

6. Część nr 6 – 87 077,09 zł brutto. 

  

 

 Z poważaniem 

   Prokurent: Dorota Szczepaniak  

   Prokurent: Katarzyna Szober – Wasiłowska 

    

 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl

